dimaksudkan untuk mendukung peningkatan jumlah publikasi internasional FISIPOL 

UGM, penguatan reputasi institusi, dan mendukung capaian akademik dosen (termasuk 

pengembangan karier, kenaikan kepangkatan, dan berbagai keperluan profesional 

lainnya). 

2. Ketentuan Pendanaan  

Besaran Dana Hibah: Rp 15.000.000,00 (lima belas juta rupiah) untuk setiap Penerima 

Hibah diberikan setelah dipenuhinya keluaran pada tenggat waktu yang ditentukan. 

3. Keluaran (Output)  

Untuk memperoleh pendanaan di atas, setiap Penerima Hibah wajib mengumpulkan 

keluaran berupa Laporan Kemajuan dan Keluaran Akhir.

[...]

Fasilitas lain yang relevan ●​ Diinformasikan kemudian. 

Administrasi Keuangan  

1.​ Hibah Hibah Menulis untuk Dosen diselenggarakan berdasarkan prinsip keuangan 

berbasis keluaran (output-based) dengan anggaran tahun 2025.  

2.​ Dana Hibah sebesar Rp15.000.000,00 (lima belas juta rupiah) diberikan melalui 1 

(satu) termin setelah Penerima Hibah mengumpulkan seluruh keluaran pada 

waktu yang ditentukan, dan Sekretariat Hibah telah mengkonfirmasi  kelengkapan 

syarat penurunan dana. 

3.​ Apabila pengumpulan Keluaran Akhir melebihi tanggal yang ditentukan dalam